平成 25 年 8 月 8 日
各  位

上場会社名 フ ジ テ ッ ク 株 式 会 社
代表者 代表取締役社長 内山 高一
（コード番号 ６４０６）
問合せ先責任者

（TEL.

常務執行役員財務本部長 加藤 義一

0749‐30‐7111）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月 10 日に公表した業績予想および配当予想について、下記の通り

修正いたしましたので、お知らせします。

記

●業績予想の修正について
平成 26 年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想           （Ａ）

百万円

６２,０００

 百万円

３,９００

百万円

４,２００

   百万円

２,５００

円 銭

２６.７２

今回修正予想           （Ｂ） ６６,０００  ４,８００ ５,２００    ２,８００ ２９.９3

増  減  額 （Ｂ－Ａ） ４,０００   ９００  １,０００   ３００ ―

増  減  率 （％） ６.５  ２３.１ ２３.８  １２.０ ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 25 年３月期第２四半期）
  ５３,７１５ ３,６２８ ３,７４３ １,９７７ ２１.１４

平成 26 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想           （Ａ）

百万円

１３７,０００

 百万円

９,６００

百万円

１０,２００

   百万円

５,８００

円 銭

６１.９９

今回修正予想           （Ｂ） １５０,０００  １１,０００ １１,８００    ６,６００ ７０.５４

増  減  額 （Ｂ－Ａ） １３,０００   １,４００  １,６００   ８００ ―

増  減  率 （％） ９.５  １４.６ １５.７  １３.８ ―

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）
  １１７,４６８ ９,１７２ １０,０６６ ５,５０７ ５８.８７

修正の理由

平成 26 年３月期第２四半期累計期間および通期の連結業績については、当初の想定より

為替が円安で推移していることに加え、堅調な需要が続く中国で増収増益の見通しとなるこ

とから、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益および当期純利益のいずれも前回予想

を上回る見込みです。
なお、為替レートの前提は、前回予想の１米ドル＝90 円から、第２四半期（累計）は

１米ドル＝94 円、通期は１米ドル＝96 円を想定しています。

5229
新規スタンプ

●配当予想の修正について

 年間配当金

 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
(平成 25 年５月 10 日発表)

－ 7 円 00 銭 － 7 円 00 銭 14 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 － 9 円 00 銭 － 9 円 00 銭 18 円 00 銭

当 期 実 績 － － － － －

前 期 実 績
（平成 25 年３月期）

－ 6 円 00 銭 －
10 円 00 銭

（普通配当 6 円 00 銭）

（記念配当 4 円 00 銭）

16 円 00 銭
（普通配当 12 円 00 銭）

（記念配当 4 円 00 銭）

修正の理由

当期の配当予想につきましては、今回の連結業績予想の修正を踏まえ、中間配当金を１株当たり９円

に、期末配当金を１株当たり９円にそれぞれ２円増額し、年間配当金を１株当たり 18 円に修正させていた

だきます。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づ

いており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因によ

り大きく異なる可能性があります。

以 上